
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00021938/2013

PORTARIA Nº 226, de 13 de maio de 2013.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA 
REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria PGR nº 737 de 26 de novembro de 2003, resolve:

Designar  DR. ALLAN VERSIANI DE PAULA, Procuradador da 
República  no  município  de  Montes  Claros,  para  exercer  o  encargo  de 
substituto eventual do Procurador Chefe da Procuradoria da República no 
Estado de Minas Gerais, no período de 06 de maio de 2013 a 30 de junho 
de 2013, nos afastamentos do substituto eventual titular da função.

Daniela Batista Ribeiro
Procuradora-Chefe Substituta

Publicado no DMPF-e Administrativo n. 50 de 16/05/2013, p. 23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4879/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-15.pdf?sequence=1

